



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 203 583  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BJØRG FJELL ADMINISTRASJON AS  
Forretningsadresse: Karenslyst allé 2  
0278 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Wold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		19 197 325	14 370 503
<b>Sum inntekter</b>		<b>19 197 325</b>	<b>14 370 503</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	18 187 711	13 623 875
Andre driftskostnader	1	95 670	62 317
<b>Sum kostnader</b>		<b>18 283 381</b>	<b>13 686 193</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>913 944</b>	<b>684 310</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		64 085	57 241
Annen renteinntekt		214	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>64 300</b>	<b>57 241</b>
<b>Netto finans</b>		<b>64 300</b>	<b>57 241</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	2	215 213	163 141
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>763 030</b>	<b>578 411</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>763 030</b>	<b>578 411</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>763 030</b>	<b>578 411</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>763 030</b>	<b>578 411</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		763 030	578 411
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>763 030</b>	<b>578 411</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordringer på selskap i samme konsern	3	2 076 482	1 064 900
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 076 482</b>	<b>1 064 900</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l	4	1 635 488	1 832 583
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 635 488</b>	<b>1 832 583</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 711 970</b>	<b>2 897 483</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 711 970</b>	<b>2 897 483</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 100 aksjer a kr. 1 000	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		426 539	426 539
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>426 539</b>	<b>426 539</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>526 539</b>	<b>526 539</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			3 000
Betalbar skatt	2		
Off.avgifter, skattetrekk m.m.		1 189 938	861 590
Annen kortsiktig gjeld		1 995 493	1 506 355
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 185 431</b>	<b>2 370 945</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 185 431</b>	<b>2 370 945</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 711 970</b>	<b>2 897 483</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 421459

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 203 583  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BJØRG FJELL ADMINISTRASJON AS  
Forretningsadresse: Karenslyst allé 2  
0278 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Wold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.06.2023



Organisasjonsnr: 986 203 583  
BJØRG FJELL ADMINISTRASJON AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		19 197 325	14 370 503
<b>Sum inntekter</b>		<b>19 197 325</b>	<b>14 370 503</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	18 187 711	13 623 875
Andre driftskostnader	1	95 670	62 317
<b>Sum kostnader</b>		<b>18 283 381</b>	<b>13 686 193</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>913 944</b>	<b>684 310</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		64 085	57 241
Annen renteinntekt		214	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>64 300</b>	<b>57 241</b>
<b>Netto finans</b>		<b>64 300</b>	<b>57 241</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>978 243</b>	<b>741 552</b>
Skattekostnad på resultat	2	215 213	163 141
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>763 030</b>	<b>578 411</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>763 030</b>	<b>578 411</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>763 030</b>	<b>578 411</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>763 030</b>	<b>578 411</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		763 030	578 411
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>763 030</b>	<b>578 411</b>



Organisasjonsnr: 986 203 583  
BJØRG FJELL ADMINISTRASJON AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordringer på selskap i samme konsern	3	2 076 482	1 064 900
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 076 482</b>	<b>1 064 900</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l	4	1 635 488	1 832 583
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 635 488</b>	<b>1 832 583</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 711 970</b>	<b>2 897 483</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 711 970</b>	<b>2 897 483</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 100 aksjer a kr. 1 000	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		426 539	426 539
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>426 539</b>	<b>426 539</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>526 539</b>	<b>526 539</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			



Leverandørgjeld			3 000
Betalbar skatt	2		
Off.avgifter, skattetrekk m.m.		1 189 938	861 590
Annen kortsiktig gjeld		1 995 493	1 506 355
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 185 431</b>	<b>2 370 945</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 185 431</b>	<b>2 370 945</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 711 970</b>	<b>2 897 483</b>



Organisasjonsnr: 986 203 583  
BJØRG FJELL ADMINISTRASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
16.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2022

## Bjørg Fjell Administrasjon AS

**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: JX2X-UOW4P-WHGGZ-G424V-YS8L4-8SUCI

**Org.nr.: 986 203 583**

**Bjørg Fjell Administrasjon AS****Resultatregnskap for 2022**

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekt		19 197 325	14 370 503
Sum driftsinntekter		<u>19 197 325</u>	<u>14 370 503</u>
Lønnskostnad	1	18 187 711	13 623 875
Andre driftskostnader	1	95 670	62 317
Sum driftskostnader		<u>18 283 381</u>	<u>13 686 193</u>
Driftsresultat		<u>913 944</u>	<u>684 310</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		64 085	57 241
Renteinntekter		214	0
Resultat av finansposter		<u>64 300</u>	<u>57 241</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>978 243</u>	<u>741 552</u>
Skattekostnad på resultat	2	215 213	163 141
<b>Årsresultat</b>		<u>763 030</u>	<u>578 411</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		763 030	578 411
Sum overført		<u>763 030</u>	<u>578 411</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JUX2X-UOW4P-WHGGZ-G424V-Y58L4-85UCI



## Bjørg Fjell Administrasjon AS

### Balanse pr. 31.12.2022

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordringer på selskap i samme konsern	3	2 076 482	1 064 900
Sum fordringer		<u>2 076 482</u>	<u>1 064 900</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l	4	1 635 488	1 832 583
Sum omløpsmidler		<u>3 711 970</u>	<u>2 897 483</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>3 711 970</u>	<u>2 897 483</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JX2X-UOW4P-WHGGZ-G424V-Y58L4-85UCI

**Bjørg Fjell Administrasjon AS****Balanse pr. 31.12.2022**

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 100 aksjer a kr. 1 000	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		426 539	426 539
Sum opptjent egenkapital		<u>426 539</u>	<u>426 539</u>
Sum egenkapital	6	<u>526 539</u>	<u>526 539</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		0	3 000
Off.avgifter, skattetrekk m.m.		1 189 938	861 590
Annen kortsiktig gjeld		1 995 493	1 506 355
Sum kortsiktig gjeld		<u>3 185 431</u>	<u>2 370 945</u>
Sum gjeld		<u>3 185 431</u>	<u>2 370 945</u>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<u>3 711 970</u>	<u>2 897 483</u>

Oslo,  
Styret i Bjørg Fjell Administrasjon AS

\_\_\_\_\_  
Bjørg Irene Fjell  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Ole Christian Fjell  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Kristian Sæbjørnsen Wold  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: JUX2X-UOW4P-WHGGZ-G424V-Y58L4-85UCI



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

## Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

## Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

## Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. .



## Note 1 Lønn

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	14 536 677	11 019 085
Folketrygdavgift	2 257 164	1 686 084
Pensjonskostnader	1 087 093	634 841
Andre ytelser	306 778	283 865
<b>Sum</b>	<b>18 187 711</b>	<b>13 623 875</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 19 16

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>
Lønn	1 455 258
Styrehonorar	0
<b>Sum</b>	<b>1 455 258</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

## OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 50 470,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	40 470
Andre tjenester	10 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>50 470</b>

## Note 2 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	215 213	163 141
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>215 213</b>	<b>163 141</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	978 243	741 552
Permanente forskjeller	0	0
Avgitt konsernbidrag	-978 243	-741 552
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	215 213	163 141
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-215 213	-163 141
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 3 Mellomværende med konsernselskap

Spesifikasjoner av mellomværende med konsernselskap

<b>Fordringer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Fordring på Bjørg Fjell AS	3 054 725	1 806 452
Avsatt ytet konsernbidrag	-978 243	-741 552
<b>Sum</b>	<b>2 076 482</b>	<b>1 064 900</b>

Selskapets inntekter kommer fra salg av administrasjonstjenester til Bjørg Fjell AS. Tjenestene er markedsmessig priset.

## Note 4 Bankinnskudd

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Bundne skattetrekksmidler	583 198	405 481

## Note 5 Aksjer i selskapet

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

<b>Aksjonærer:</b>	<b>Eierandel</b>
Bjørg Fjell AS	100 %
<b>Sum</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Selskapet inngår i konsernregnskap med Bjørg Fjell Gruppen AS. Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets kontor.

## Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01	100 000	426 539	526 539
Årets resultat		763 030	763 030
Avsatt konsernbidrag		-763 030	-763 030
<b>Pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>426 539</b>	<b>526 539</b>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kristian Sæbjørnsen Wold

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-507407

IP: 62.16.xxx.xxx

2023-02-28 08:56:44 UTC



## Ole Christian Fjell

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1266752

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-02-28 09:30:04 UTC



## Björg Irene Fjell

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-529397

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-03-01 07:43:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JX2X-UOW4P-WHGGZ-G424V-Y58L4-85UCI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



**ÅRSBERETNING 2022**  
**BJØRG FJELL ADMINISTRASJON AS**  
(Org. nr. 986203583)

**VIRKSOMHETENS ART**

Selskapet har som formål er å utøve administrasjonstjenester for morselskapet Bjørg Fjell AS.  
Selskapet har sitt kontor i Oslo.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over Bjørg Fjell Administrasjon AS finansielle stilling og resultat.

**FORTSATT DRIFT**

Selskapet og styret legger fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognosen for år 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk stilling og likviditeten er god for å oppfylle selskapets kontantbehov i overskuelig fremtid.

**ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE**

Sykefraværet var på ca. 10,56 % i 2022.  
Det store sykefraværet skyldes i hovedsak langtidssykemeldte hvor årsaken ikke har noe med arbeidsmiljø å gjøre.  
Det er ikke innrapportert noen yrkesskade / ulykker i 2022.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer i samarbeide med selskapets verneombud.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

**MILJØ RAPPORTERING**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Etter det styret kjenner til forurenses selskapet ikke det ytre miljø.

**FREMTIDIG UTVIKLING**

Styret har god tro på at selskapets fremtidige utvikling.

**RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET**

Omsetningen i selskapet gikk opp fra 14,3 mill kr i 2021 til 19,1 mill kr i 2022.  
Årsresultatet før skatt ble kr. 978.243,- mot kr. 741.552,- i 2021.  
År 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.



## FINANSIELL RISIKO

### Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da all virksomhet skjer i Norge i norske kroner. Selskapet er kun i liten grad eksponert mot endringer i rentenivå.

### Kreditrisiko

Risiko for at motparter (kunder) ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som meget liten. Hoved debitor er morselskapet som har en sunn økonomisk stilling.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## ÅPENHETSLOVEN:

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven blir tilgjengelig på selskapets nettsider.

## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årsresultatet i Bjørg Fjell Administrasjon AS ble i år 2022 på kr.763.030,-

Årsresultat foreslås disponert slik:

* Avsatt konsernbidrag	763.030,-
* Avsatt til annen egenkapital	0,-
<i>Totalt disponert</i>	<i>763.030,-</i>

OSLO 28. februar 2023

Bjørg I. Fjell  
*Styrets formann*

Ole Chr. Fjell  
*Daglig leder /  
Styremedlem*

Kristian Wold  
*Styremedlem*

-s.2-



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kristian Sæbjørnsen Wold

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-507407

IP: 62.16.xxx.xxx

2023-02-28 08:56:44 UTC



## Ole Christian Fjell

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1266752

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-02-28 09:30:04 UTC



## Björg Irene Fjell

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-529397

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-03-01 07:43:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BTOZB-DWXCC-HW5W-1 OATU-U7QET-6QJZE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
